
令和３年１２月３０日

関係者各位

社会福祉法人武蔵村山正徳会

理事長 笹 本 悦 弘

年末のご挨拶

平素は格別のお引き立てを賜り、心よりお礼申し上げます。

2021年は変わらず新型コロナウイルス感染症により生活に大きな

影響が出た一年でした。デルタ株が猛威を振るい医療が逼迫するな

ど、これまでに感じることのなかった恐怖心を感じました。そのような

中でも、皆様のご協力によりサンシャインホームでは高齢者、職員共

に感染者を出すことなく過ごすことができました。

今後も当法人が運営する各事業所においては、飛沫感染予防対

策や密を避ける対策など、感染症対策を徹底してまいります。皆様に

はご不便をおかけすることが続いますが、高齢者の安全の為とご理

解いください。

オミクロン株により新型コロナウイルス感染症の終息が見えない

状況ではありますが、ご関係者の皆様の新年が良い年になりますよ

う祈念いたしております。おからだをご自愛いただきながら年末年始

をお過ごしください。


